
 Strona 1 

  

UCHWAŁA NR 3596/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 maja 2021 r. 

powołania Komisji konkursowej do oceny wniosków złożonych w ramach Programu "Kulisy kultury" 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 ze zm.) oraz uchwały nr 3349/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2021, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach Programu "Kulisy kultury" , 

w składzie: 

1) Włodzimierz Mazurkiewicz – Przewodniczący Komisji – Dyrektor Departamentu Kultury, 

2) Henryk Szopiński - Przewodniczący Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

3) Janusz Nowak - inspektor nadzoru robót budowlanych, pracownik Biura Nadzoru Inwestycyjnego, 

4) Piotr Landsberg – kierownik w Departamencie Kultury. 

§ 2.  

1. Do zadań Komisji konkursowej należy: 

1) ocena wniosków, zgodnie z regulaminem programu "Kulisy kultury" 

2) zaproponowanie rozdziału środków finansowych, 

3) przedłożenie listy wstępnie zakwalifikowanych wnkosków Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

  

Uzasadnienie do uchwały Nr 3596/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Uchwałą nr 3349/2020 z dnia 11 marca 2021 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił program 

"Kulisy kultury", którego celem jest poprawa warunków funkcjonowania domów, ośrodków i centrów 

kultury na terenie województwa wielkopolskiego w roku 2021. Zgodnie z przyjętym regulaminem  oceny 

nadesłanych wniosków dokona komisja programu „Kulisy kultury”, którą powoła Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


